در یادداشتهای انفرادی برای هر نسخه، این نکات مورد توجه بوده‌اند: عنوان، مؤلف، اطلاعات مربوط به متن، تاریخ، کتابنامه، سرآغاز و انجامه، سرلوح، نقشه، نوع خط، کاتب، نوع کاغذ، تزیینات، نام صاحبان نسخه، و اطلاعات کتابشناختی دیگر. شمار قابل توجهی از تصاویر نسخه‌ها در کتاب چاپ شده است. این جلد متشکل از دو بخش است: تملکات کتابخانه ملی اتریش در سالهای ۱۸۶۸ تا ۱۹۹۴ (۱۲۴۷ تا ۱۳۷۳ خ)؛ و نسخه‌هایی که از سال ۱۸۴۳ (۱۲۲۲ خورشیدی) به بعد به تملک بایگانی ملی وین درآمده‌اند. (میشل برناردینی، دانشگاه ناپولی).

۲. آل داوود، سیدعلی، «امام فخر رازی در تبریز»، معارف، دوره بیستم، شماره ۱، ۱۳۸۲، ص ۵۰.

گزارش پیدایی مجموعه بزرگی از نامه‌ها و بیست کتاب بازنگاری شده، و یک صفحه که محتوای آن باید به زندگینامه فخرالدین رازی (۵۴۳ - ۶۰۶ ه.